his, quae à Lærtio, exercitare scribuntur. De qui-
bus Pythagoras symbolis liber scriptus est à Gregorio
Giraldo viro doctissimo. Nos tamen in horum expli-
catione symbolorum veteres sequimur auctores, co-
rum testimoniis in medium prolati. *Alde.*

78 *Ignem gladio non fodere.* In cuius symboli interpre-
tatione omnes consentiunt, nisi quod Lærtius
ſtrictum poterit iam cavendum accipit, quia tam
men communiter omnium hominum minime irri-
tandam esse ceteri accipiunt. Athenaeus vero non modo
symboli sententiam, sed verba quoque interpre-
tatur, ita scribens. πῦρ μάχαιρα μὲν κακόν, ἄρι-
τον τελετουργίαν αἴτη μὲν ἐρεύνων, πορὸς γάρ ὁ δύνα-
ῖς ἡρα, μάχαιρα. *Idem.*

79 *Omni simili allervito, non simili imponebito.* Hoc

symbolum neque apud Plutarchum in libro τῶν τῶν
παῖδες ἀγώνων, neque apud Athenaeum loco citato,
sed apud Malchum, & S. Hieronymum legitur, non
tamen sic, quomodo apud Lærtium sed contrario.
Sic enim scribit. Φορία δὲ συντετακταί μητὸς βα-
τταῖσιν, συγκαθαιρεῖσθαι διέ, addit deinde interpre-
tationem, qua id est adscribere fuit, quod eam
omnīs Lærtius. δι' εὖ, inquit, παροιη κακὸν κατα-
πατεῖν, ἀλλὰ τὸ πάντα συμπατεῖν. Eodem er-
iam modo Plutarchus libro VIII. τῶν συμπατεῖ-
των, cap. 8. idem symbolum accepit, ita scribens. ποτος
δὲ συμπατεῖται καὶ τὸ πατεργατικὸν τοῦ Πιθαγο-
ρικοῦ ἱπποῖο ποδίῳ ἀφίσαις βάρος, συντετακταί δι-
αι συντετακταί, ἀστικῶν σχέδιον, μηδὲ πατερ-
γατικὸν ποτε πατεργατικόν. Sic etiam S. Hieronymus. oratatis,
inquit, ἀπερονδανης omnis, deponens non com-
municandum, id est, ad virtutem incidentem augen-
da praecipita, redentes ex isto relinquentes. *Idem.*

80 *Φορία* Πατεργατικοῖς quidam leguntur συ-
ντετακταῖς, quam tamen lectionem in nostris codicibus
non reperimus: ut interpres eam agnoscere putatur,
quoniam reddit. *Omnia una tollendum, neque una de-
ponendum.* Ex Hieronymo quoque illa confirmari pos-
se existimat, quippe qui interpretetur, *Tollens omnes*
est auxiliandum, et non adserendum est qui deponat. Sed nullo modo συγκαθαιρεῖ significare porreit. Una
soliter ea sufficiere: immo potius convenire cum συ-
ντετακταῖς. Quare crediderim Hieronymum & hunc
interpretem, aliosque qui ita reddiderunt hoc symbo-
lum, legisti idem συντετακταῖς, sed negavimus pa-

ticularē apud eos aliam sedem habuisse: hoc modo, φο-
ρτον μὲν συγκαθαιρεῖ, συντετακταί δι. Vide mis A-
nimadversiones. Eranthis quorundam adagiorum
expositiones, calci illius operis adjunctas: ubi & locus
Plutarchi habeunt, scribentes, μηδὲ ἀφίσαις βάρος,
συντετακταί δι καὶ συντετακταί. *H. Scop.*